新竹縣景觀工程商業同業公會  函

受文者：中華民國景觀工程商業同業公會全國聯合會

速    別：急速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國一○六年四月二十八日星期五

發文字號：竹縣景耕字第 1060414 號

附    件：簡章一份

主旨：茲辦理「2017 年度新竹縣景觀樹木外科醫護技術研習」活動

   敬請  貴會轉達會員踴躍報名參加，詳如附件請查照。

說明：

一、 辦理時間：中華民國 106 年 5 月 7 日（星期日）

上午 8 時 30 分至下午 5 時。

二、 研習地點：新竹縣新豐鄉鳳坑村集會所。

新竹縣新豐鄉鳳坑村 14 林坑子口 671-4 號

正本：中華民國景觀工程商業同業公會全國聯合會

副本：臺灣省景觀工程商業同業公會聯合會、台北市景觀工程商業同業公會、桃園市景觀工程商

業同業公會、苗栗縣景觀工程商業同業公會、台中市景觀工程商業同業公會、彰化縣景觀

工程商業同業公會、雲林縣景觀工程商業同業公會、嘉義縣景觀工程商業同業公會、台南

市景觀工程商業同業公會、高雄市景觀工程商業同業公會、屏東縣景觀工程商業同業公

會、花蓮縣景觀工程商業同業公會

新竹縣景觀工程商業同業公會

會址：30268 新竹縣竹北市光明九路 62 號 8 樓

聯絡處：30345 新竹縣湖口鄉忠義路二段 62 號

TEL：03-5907678‧FAX：03-5903139